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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 15.01.2023 

POROČILO 
O IZVEDBI 4. KROGA II. DRŽAVNE LIGE STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 15.01.2023, izvedlo 4. krog II. DL v streljanju z zračnim 

orožjem, ki je bilo na 11 steznem strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki. Tekmovanja so se 

udeležile vse prijavljene ekipe in posamezniki. 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.45, zaključek  ob 12.15 uri. Tekmovanje je potekalo po 

pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF. Za ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen 

Elektronski sistem tarč znamke DISAG.  

Nad izvedbo tekmovanja ni bilo drugih pripomb in pritožb. V vseh kategorijah so bile prvim 

trem uvrščenim podeljene medalje. 

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Računalniška obdelava:  Bojan Lampreht st. DS 
- Priprava tarč:  Natalija Oberč Grmek S, Benjamina Rudolf,  
- Sodnik na liniji:   Natalija Oberč Grmek S 

 
           
          Poročilo sestavil 
          Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


4. krog II. DL - puška 9. 01. 2023

Platz Passnr. Name Verein Serien Gesamt Bem.

1 . 13292 DOBROVOLJC Meta VRH 100.6 101.7 100.0 104.1 406.4
2 . 15713 NANUT Brina IZO 97.6 102.1 99.4 98.9 398.0
3 . 10291 DELLA TORRE Dejan VVB 99.9 100.8 99.2 98.1 398.0
4 . 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda VRH 99.5 97.1 100.6 97.2 394.4
5 . 10066 KAVALIČ Vito IZO 99.2 99.4 94.9 98.5 392.0
6 . 14627 ŠTOLFA Lara ANK 96.1 98.9 96.0 99.0 390.0
7 . 14943 KORITNIK Blaž VVB 93.6 98.2 93.6 98.8 384.2
8 . 10542 ČAKARDIČ Jurij ANK 93.6 98.2 95.1 95.8 382.7
9 . 14351 BAJREKTAREVIČ Senta VRH 94.1 98.9 94.9 91.9 379.8
10 . 14988 FRANČESKI Tadej IZO 94.6 94.9 96.0 92.3 377.8
11 . 10614 GRANDIČ Dejan VVB 85.8 95.5 97.8 97.2 376.3
12 . 10543 UGRIN David ANK 91.0 97.4 89.0 91.2 368.6
13 . 12559 URH Vladimir 4JI 88.5 93.6 90.6 91.4 364.1
14 . 14243 JENKO KARIŽ Nik 4JI 80.7 95.2 88.9 93.0 357.8
15 . 15137 FERLEŽ Nina 4JI 74.5 85.5 91.0 85.2 336.2

Ausdruck vom: 15. 01. 2023 11:50:14 - DISAG OpticScoreServer



4. krog II. DL puška 9. 01. 2023

Platz Name Serien Gesamt

1 . SD Vrhnika VRH 1180.6

13292 DOBROVOLJC Meta 100.6 101.7 100.0 104.1 406.4
14351 BAJREKTAREVIČ Senta 94.1 98.9 94.9 91.9 379.8
13736 KOGOJ FABČIČ Ajda 99.5 97.1 100.6 97.2 394.4

2 . Izola - puška IZO 1167.8

15713 NANUT Brina 97.6 102.1 99.4 98.9 398.0
14988 FRANČESKI Tadej 94.6 94.9 96.0 92.3 377.8
10066 KAVALIČ Vito 99.2 99.4 94.9 98.5 392.0

3 . Vremščica - puška VVB 1158.5

10291 DELLA TORRE Dejan 99.9 100.8 99.2 98.1 398.0
10614 GRANDIČ Dejan 85.8 95.5 97.8 97.2 376.3
14943 KORITNIK Blaž 93.6 98.2 93.6 98.8 384.2

4 . Ankaran - puška ANK 1141.3

14627 ŠTOLFA Lara 96.1 98.9 96.0 99.0 390.0
10543 UGRIN David 91.0 97.4 89.0 91.2 368.6
10542 ČAKARDIČ Jurij 93.6 98.2 95.1 95.8 382.7

5 . Il. Bistrica - puška 4JI 1058.1

12559 URH Vladimir 88.5 93.6 90.6 91.4 364.1
15137 FERLEŽ Nina 74.5 85.5 91.0 85.2 336.2
14243 JENKO KARIŽ Nik 80.7 95.2 88.9 93.0 357.8

Ausdruck vom: 15. 01. 2023 11:52:17 - DISAG OpticScoreServer



4. krog II. DL - pištola 9. 01. 2023

Platz Passnr. Name Verein Serien Innenzehner Gesamt Bem.

1 . 11199 JAKOMIN Andrej IZO 92 85 91 89  2 357

2 . 10930 LAZAR Diego IXP 88 86 90 91  6 355

3 . 11112 ŠEŠKO Peter IXP 88 93 89 83  4 353

4 . 14350 OBERČ GRMEK Natalija VRH 83 91 86 92  8 352

5 . 13931 LENZI Luka VVB 94 80 86 88  5 348

6 . 13930 LENZI Renee VVB 82 89 89 87  6 347

7 . 14691 ŽAGAR Andrej VRH 86 82 84 88  2 340

8 . 10418 TOMAŽIN Leon IZO 82 81 89 87  2 339

9 . 10449 LAMPREHT Bojan VRH 81 87 84 83 0 335
10 . 10413 BOŽIĆ Ivan IZO 91 82 77 83  3 333

11 . 20167 FRAGIACOMO Branka VVB 76 84 85 87  4 332

12 . 10532 SOVDAT Edi IXP 74 71 86 80  2 311
Ausdruck vom: 15. 01. 2023 12:18:42 - DISAG OpticScoreServer



4. krog II. DL - pištola 9. 01. 2023

Platz Name Serien Gesamt

1 . Izola - pištola IZO 1029

10413 BOŽIĆ Ivan 91 82 77 83 333
11199 JAKOMIN Andrej 92 85 91 89 357
10418 TOMAŽIN Leon 82 81 89 87 339

2 . Vrhnika - pištola VRH 1027

10449 LAMPREHT Bojan 81 87 84 83 335
14691 ŽAGAR Andrej 86 82 84 88 340
14350 OBERČ GRMEK Natalija 83 91 86 92 352

3 . Vremščica - pištola VVB 1027

20167 FRAGIACOMO Branka 76 84 85 87 332
13931 LENZI Luka 94 80 86 88 348
13930 LENZI Renee 82 89 89 87 347

4 . Piran - pištola IXP 1019

10930 LAZAR Diego 88 86 90 91 355
11112 ŠEŠKO Peter 88 93 89 83 353
10532 SOVDAT Edi 74 71 86 80 311

Ausdruck vom: 15. 01. 2023 12:28:36 - DISAG OpticScoreServer
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